

# Vi introducerer **MyWay+**

## Støtte til at gå dine egne veje

MyWay+ er et gangstativ med åben ramme, som støtter børn i oprejst stilling, forbedrer barnets gangfunktion og fremmer mulighederne for udforskning, interaktion og deltagelse. En åben ramme kombineret med en unik hejsbar wrap-around sele og en bred vifte af tilbehør sikrer, at MyWay+ kan skræddersyes til at opfylde ethvert behov.

Scan QR-koden for at se den nye MyWay+ i brug



MyWay+ fortsætter med at være førende, når det kommer til at åbne en verden af uafhængighed og udforskning for børn.

Med udgangspunkt i det allerbedste fra MyWay-gangstativet er vi glade for at introducere MyWay+. Nytænkt med en bred vifte af nye funktioner og tilbehør, der passer til ethvert behov. Ved at lade MyWay+ skræddersyes til hvert enkelt barns individuelle behov, har vi åbnet op for endnu flere muligheder for, at børn kan lege, have det sjovt og udforske uden begrænsninger.

Tidlig indsats er nøglen til at optimere et barns potentiale, og derfor har vi ændret størrelsen på vores størrelse 1-ramme for bedre at imødekomme yngre børns kropsproportioner og give dem den bedste mulighed for at udvikle deres fysiske, kognitive, følelsesmæssige og sociale færdigheder.



“ Emilia er helt vild med den frihed, som hendes MyWay+ gangstativ giver hende, og at kunne være sammen med sine søskende, når de leger sammen. MyWay+ holder alle hendes led og muskler mobile og giver hende de bedste muligheder for bevægelse og selvstændighed.

Emilias mor



## Skræddersyet tilgang til hvert barn

Tilgængelig i 3 ramme-størrelser med 6 farvekodede seler - MyWay+ tilføjer individualitet til gangstativet. Hver ramme kommer med vores robuste nye indendørs/udendørs svinghjul, der sikrer, at der ikke er nogen grænser for, hvilken vej dit barn kan tage. De robuste hjul med "side-step" teknologi kommer med "anti-roll back", hjul med retningslås og variabel modstand som standard. Dette sikrer en individuel opsætning, som muliggør bevægelse uanset funktionsniveau.

Et bredt udvalg af tilbehør kan kombineres for at skabe en skræddersyet ramme, udformet efter, og til at støtte, hver enkelt barns behov og evner.



Lær mere om MyWay+ Tilbehør

### Valgmulighederne inkluderer

- 1** Hjul – indendørs og udendørs (Robust, anti-roll-back, retningslås (inkl. \*sidelås), variabel modstand) – som kan passe til børns individuelle behov
- 2** Nakkestøtter (standard og kompleks) - simpel eller avanceret støtte til brugeren
- 3** Brugerhåndtag (komplekse og standard) – multijusterbar støtte til de øvre lemmer kan fremme brugerens gang
- 4** Saddle-drop - proksimal støtte for at hjælpe med at reducere hoftaadduktion
- 5** Sadel (standard og slank) – for at hjælpe med forflytninger eller give yderligere aflastning af underekstremiteterne
- 6** Tre muligheder for rammestørrelse
- 7** Skræddersyet pasform fra småbørn til teenager, fra ramme og sele
- 8** Nem højdejustering på den øvre støtteenhed
- 9** Aftagelig og højdejusterbare håndtag for voksne - for at gøre det muligt for forældre eller plejere sikkert at skubbe og styre gangstativet, især nyttigt med pedaltilbehøret
- 10** Ankelguider - til at guide underekstremiteternes bevægelse væk fra saks eller asymmetrisk skridtmønster



Lær mere om MyWay+ svinghjul



## Unik korsetlignende sele

Den revolutionerende korsetlignende sele (kropssele) på MyWay+ er designet til at give 360° støtte, for at fremme et optimalt gangmønster samt at være hejsbar. Ved at fokusere på funktion og et mere naturligt oprejst bevægelsesmønster, giver MyWay+ al den støtte og tryghed, børn har brug for, for at kunne gøre tingene på deres måde - lige fra at sparke en fodbold eller deltage i lege på legepladsen, til at gå hånd i hånd med deres søskende.

- Kram-lignende effekt øger sensorisk feedback, dæmper ufrivillig bevægelse og giver komfort, støtte og tryghed.
- Giver ekstra kernestabilitet, som igen kan forbedre underekstremiteternes bevægelser og hovedkontrol
- Hejsbar sele fremmer lettere forflytninger ind og ud af rammen

Mød Harry



## Åbent Rammedesign

At fremme frihed og uafhængighed er kernen i MyWay+. Derfor har vi et minimalistisk design med åben ramme, der giver støtte uden begrænsninger og åbner op for en verden af muligheder.

- Åben, let tilgængelig ramme tilskynder til interaktion og deltagelse, uanset om brugeren er hjemme, på legepladsen eller i klasseværelset.
- Nyudviklede indendørs/udendørs svinghjul gør det muligt for børn at være aktive i mange forskellige miljøer, hvilket tilskynder børn på alle niveauer til at overholde de anbefalede retningslinjer for fysisk aktivitet.

Mød Tom







## Støtter den terapeutiske praksis

Børn med særlige behov har ofte svagere muskler, især omkring hofterne, og det kan påvirke deres gang og hoftelædsudvikling. Den nye \*side-step" funktion på MyWay+, låser rammens hjul i sidelæns position. Dette giver mulighed for at målrette og styrke abduktionsmusklerne i hoften, mens barnet er fuldt støttet i rammen.



Scan for at se Willows fantastiske forbedring af sin hoftemuskelstyrke efter brug af \*side-stepping-funktionen.



Lær mere om MyWay Pedal

\*Patentanmeldt - United Kingdom Application Nr. 2302760.0

## MyWay+ Information

Multifunktionelle svinghjul, letvægtsramme, mulighed for fremoverbøjet vinkel samt grov og fin højdejustering, kombineres for at støtte processen at tage skridt og kontrollere

Ramme Størrelse	1	2	3
-----------------	---	---	---

Alder (ca.)	1-5	4-11	9-16
Bruger skulderhøjde (til gulv) (mm)	590-870	870-1190	1070-1490
Bruger sadelhøjde (indvendigt ben) (mm)	240-410	400-610	550-810
Maks. Brugervægt (kg)	25	50	80
Rammevægt (kg)	14	7,5	11
Øvre støtteenhed Vægt (kg)	Str.1 ramme & øvre støtteenhed kan ikke adskilles		11
Rammebredde (mm)	570	670	720
Rammelængde (mm)	840	930	1180

Sele Størrelse	1	2	3	4	5	6
----------------	---	---	---	---	---	---

Alder (ca.)	1-4	2-6	5-9	8-12	12-15	Op til 16
Talje i navleniveau (cm)	46-56	50-60	55-65	60-70	70-80	80-90
Maks. Brugervægt (kg)	50	50	50	80	80	80
Farve	Purple	Green	Blue	Red	Orange	Grey

For at arrangere en produktdemonstration eller for mere information, kontakt os venligst:

Sunrise Medical

Mårkærvej 5-9

2630 Taastrup

Danmark

[www.sunrisemedical.dk](http://www.sunrisemedical.dk)

(+45) 70 22 43 49  
info@sunrisemedical.dk



LECKEY

LS1224-01

James Leckey Design Limited har gjort alt for at sikre, at oplysningerne i dette dokument er nøjagtige og ajourførte. På tidspunktet for trykningen er de præsenterede oplysninger nøjagtige efter virksomhedens bedste viden, James Leckey Design Limited påtager sig dog ikke ansvar for ændringer i produktinformationen efter at være gået til tryk. Forberedelsesdato: marts 2023



# MyWay+

LECKEY

Der er et nyt eventyr i hvert et skridt



Støtter Børn